Brasília, 22 de março
de 2024

BGP - Publicado em 21/03/2024 - Ano 8 Edição
3.15

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Portaria IFRS nº 264, de 19 de março de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de
14/02/2024, publicado no DOU de 15/02/2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro,
constituírem Comissão Geral Organizadora do 9º Jogos do IFRS:

Daiane Toigo Trentin - Matrícula SIAPE nº 1823868 –PROEX;
Marlova Benedetti - Matrícula SIAPE n° 1678808 – PROEX;
Larissa Wagner Zanella - Matrícula SIAPE nº 2385601 - Campus Sertão;
Neudy Alexandro Demichei - MatrículaSIAPE nº 1756949 – PROEX;
Elizete Cristina dos Santos - Matrícula SIAPE nº 2347797 – PROEX;
A!onso Manoel Righi Lang - Matrícula SIAPE nº 1213232 - Campus Sertão;
Cibele Alves dos Santos - Matrícula SIAPE nº 1974891 - Campus Bento Gonçalves;
Rafael de Oliveira - Matrícula SIAPE nº 1210210 – Comunicação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JULIO XANDRO HECK

Documento assinado eletronicamente por JULIO XANDRO HECK, Reitor(a), em 19/03/2024, às
16:03,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri#cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253104

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

22/03/2024, 16:01
Página 1 de 1